ЛЕУШИНСКИ ИКОНА НА
ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
“АЗ СЪМ С ВАС И
НИКОИ НЕ ЩЕ УСТОИ СРЕЩУ ВАС”

(Празнува се на 16/29 ноември и
на Похвала на Пресвета Богородица)

Молитви към Пресвета Богородица

О, Всеблага Застъпнице за християнския род, Майко на Христа, нашия Бог, Който държи всичко в десницата Си! Излей върху нас Неговите милости и щедрости и да не се убоим и изплашим от видимите и невидимите врагове, защото Ти казваш на всички, които се уповават на Тебе;